令和７年６月２７日

総合的な学習の時間 富士見高原リゾート見学希望者

および 保護者様

富士見町立富士見中学校長 丸山 博

探究ウィークⅠ「富士見高原リゾート」見学について

 向暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、標記の

件につきまして、下記の内容で実施します。ご理解とご協力をお願いします。

記

1 ねらい   富士見高原リゾートの見学を通して、富士見の自然を感じるとともに、郷土に対する愛

着を深める。

2  期 日  令和７年７月４日（金）

3 場 所  富士見高原リゾート

4 参加者  1 学年 総合的な学習の時間 富士見高原リゾート見学希望者

 生徒２８名 引率者２名 計３０名

5 引率者  小松裕貴 渡辺莉子

6 日 程

  13：45  学校発 （高原リゾートバス利用）

14：00  富士見高原リゾート着

 14：20  富士見高原リゾート散策・調査活動

 15：35  富士見高原リゾート発

15：50 学校着

7 服装・持ち物  □学校運動着(必要であれば長袖等も)    □運動靴(汚れてもいい靴)

 □リュック     □タオル

    □筆記用具      □水筒（水またはお茶）       □学習ファイル

        □雨具(傘・カッパ) □帽子

8 その他

・白樺林、鹿の池、クロスカントリーコースを散策する予定です。

富士見中学校
（担当）小松 裕貴
電 話 0266-62-2009
F A X   0266-62-7409